



تجهیز انواع سالت های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
خدمات: غفاری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۱-۷۲۴۴۰۰۷۲۴۴
مرتضی سورگی: ۰۹۱۵۳۶۱۸۶۴۰
WWW.PGOSTAR.IR

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۵۴۳۳

آکادمی خبر جنوبی

پرستار دلسوز
سرکار خانم نسرين علی آبادی
ضمن تبریک خجسته میلاد
پرستار کربلا حضرت زینب (س)

و پاسداشت زحمات، تعهد و اخلاص تان، امیدوارم ستاره زندگی و آفتاب مهتران پیوسته ایام بر دل بیماران بتابد و همواره دعای خیر بدرقه راه شما باشد.

سید علیرضا هرم پور

چهارشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۸ * ۵ جمادی الاول ۱۴۴۱ * ۱ ژانویه ۲۰۲۰

مدیر عامل آب و فاضلاب شهری استان؛
تدبیر نکنیم روز صفر به شهرها می رسد

بهران روز صفر

روزی که دیگر آبی در یک منطقه نباشد، روز صفر برای آن مکان به شمار می رود. در استان خراسان جنوبی که خشکسالی ها دسترسی به آب را به عمق ۳۰۰ متری زمین برده، این روز بارها در نقاط مختلف تکرار شده و گسترش روز صفر نزدیک است. مدیر عامل آب و فاضلاب شهری با اشاره به اینکه در بسیاری از روستاهای استان روز صفر ... مشروح در صفحه ۵

یک زباله گرد هم جذب نشد

یک ماه پیش بود که نشست روزنامه آوا با موضوع مدیریت زباله های شهری و زباله گردها برگزار شد. مافیای زباله، کارگاه های غیر مجاز، زباله گردهای ساماندهی نشده همگی از مواردی بود که در این نشست از سوی مدعوین مطرح شد و اظهار نظرهای جنجالی هم به دنبال داشت. از حضور پزشکی جراح به عنوان مالک بزرگترین مرکز جمع آوری زباله ... مشروح در صفحه ۳



معاون وزیر خبر داد:

رایزنی برای ثبت جهانی
یاریچه مله خوسف

صفحه ۵

خراسان جنوبی امروز میزبان جشن شکرگزاری برداشت "نرگس"

طرح ویژه گردشگری برای طبس

درخشش جهانی در ۲ سال

۲

۵

سر مقاله

• رجب زاده

ما غلط کردیم و صلح انگاشتیم

۱۱ دی ماه ۱۳۹۸. از روزی که دونالد ترامپ رئیس جمهور ایالات متحده از برجام خارج شد بیش از یک سال و نیم می گذرد این روزها مشکلات اقتصادی مردم که غالباً ارتباطی با تحریم های آمریکاندارد هر روز بیشتر شده است چه بسیار خانواده هایی که در سطح بالای درآمدی قرار داشتند و حالا به جمع خانواده های متوسط افزوده شده اند و چه بسیار خانواده هایی که از نظر اقتصادی در طبقه متوسط ... مشروح در صفحه ۲

روزنامه صبح استان

کسی که وقت سحر سخت کوش و بیدار است
فرشته ایست که نام خوش پرستار است

سالروز میلاد الگوی راستین پرستاری حضرت زینب (س)

وروز پرستار مبارک باد

روابط عمومی بیمارستان رازی

جناب آقای ناصری فرماندار محبوب و مردمی بیرجند

جناب آقای عزیزی مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی

جناب آقای امامی مدیر کل محترم آب منطقه ای خراسان جنوبی

جناب آقای باز یار رئیس محترم اداره ورزش و جوانان بیرجند

از حمایت ها و تلاش های شما سروران در جهت رشد و توسعه ورزش شهر بیرجند کمال تشکر و قدرانی را دارم.

محمد رضا سمعیان - رئیس هیئت کبدم بیرجند

مراسم **سومین** روز درگذشت

مرحومه بی بی زهرا حسینی

(همسر مرحوم حاج سید غلامرضا عسکری)

امروز چهارشنبه ۹۸/۱۰/۱۱ از ساعت ۳ الی ۴ بعدازظهر در محل حسینیه سادات سیدان (واقع در مطهری ۶) برگزار می گردد، حضور شما سروران عزیز موجب شادی روح آن مرحومه وتسلای خاطر یازماندگان خواهد بود.

خانواده های: عسکری، حسینی و سایر بستگان

مزایده عمومی (نوبت اول)

شماره فراخوان	موضوع	نوع تضمین و مبلغ (ریال)
۱۰۹۸۰۹۱۹۰۹۰۰۰۰۱	فروش اموال اسقاطی و مازاد بر نیاز طبق لیست و مشخصات مندرج در اسناد مزایده	تضمین معتبر معادل ۱۰ درصد قیمت پایه کارشناسی در اسناد مزایده

۱- کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی WWW.SETADIRAN.IR برگزار می گردد. ۲- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۹۸/۱۰/۱۱ تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۱۰/۲۱ از طریق سامانه WWW.SETADIRAN.IR دریافت نمایند. ۳- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۱۰/۲۲ می باشد. ۴- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۰ مورخ ۹۸/۱۰/۲۳ می باشد. ۵- نشانی مزایده گذار: خراسان جنوبی - بیرجند خیابان طالقانی - بیمارستان امام رضا (ع) تلفن ۰۵۳۱۶۲۴۴۲۲ - مزایده گران در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند - خیابان شهید مطهری سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند. ۷- شماره حساب جهت واریز ودیعه شرکت در مزایده ۵۳۱۵۲۳۲ بانک رفاه کارگران شعبه طالقانی می باشد.

آگهی استخدام



شرکت دان و علوفه شرق واقع در شهرک صنعتی بیرجند جهت تکمیل کادر تحقیقاتی و اجرایی خود دو نفر نیرو با مشخصات ذیل استخدام می نماید. متقاضیان محترم مدارک لازم شامل مشخصات فردی، رزومه تحصیلی و شغلی، دوره های آموزشی مرتبط، آدرس و تلفن تماس خود را به نشانی اینترنتی (ایمیل) info@dos-co.com تا تاریخ ۹۸/۱۰/۱۶ ارسال نمایند. به مراجعات حضوری پاسخ داده نخواهد شد.

ردیف	عنوان شغل	مدرک و رشته تحصیلی (از دانشگاه معتبر)	مهارت های لازم	تعداد
۱	کارشناس علوم دامی	کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته علوم دامی	تحصیل یا تجربه مرتبط در زمینه دامی	یک نفر آقا
۲	کارشناس واحد طرح و توسعه	کارشناسی ارشد و دکترای تغذیه طیور	تحصیل یا تجربه مرتبط در زمینه پرورش طیور تخمگذار و گوشتی	یک نفر آقا

قابل توجه همشهریان محترم

موزائیک ماشینی پارس

تولید و ارائه موزائیک استون قابل عرضه در کف و نمای ساختمان در طرح ها و ابعاد مختلف با تنوع رنگ فراوان / مقاومت و استحکام قابل ضمانت مدرس بیست متری سوم باهنر فرین (به سمت پستداران) پلاک ۹۴ کارخانه شمال شهر ابتدای راه شکراب

۰۹۱۵۵۶۱۱۸۹۹ / ۰۹۱۵۶۳۶۳۳۹۹ / ۳۲۴۳۴۳۴۳۴۳

شرکت متین پخش شرق

جهت تکمیل کادر فروش
نیازمند به تعداد محدودی
بازاریاب (فروشنده) می باشد.
تلفن: ۰۹۱۵۳۶۳۵۸۷۳

به تعدادی فروشنده (بازاریاب)
مسلط به رانندگی
با تیپسان یخچالدار
جهت پخش فرآورده های لبنی
(پاستوریزه) میهن نیازمندیم.
۰۹۱۹۳۲۷۱۷۸۵

فراخوان آگهی مناقصه
عمومی بنیاد مسکن
انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
شرح در صفحه آخر

پرستاری، هنر نقاشی لبخند بر بوم دردهاست...

پنجم جمادی الاول، سالروز ولادت باسعادت
حضرت زینب کبری سلام... علیها و

روز پرستار

روز جاری عاطفه ها، روز درخشیدن ایمان در قلب های مهربان،
روز افتخار انسان به انسانیت را به همه پرستاران عزیز تبریک عرض می نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی - بیمارستان ایران مهر



دی ماه مصادف است با اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان، مادری دلسوز و خواهری فداکار

مرحومه فاطمه زهرا امینی (همسر حاج حسین شاد)

و دهمین سالگرد درگذشت عزیزان نازنین مان

شادروان مهندس حمیدرضا شاد و فرزند دلیندشان نیلوفر شاد

به همین مناسبت جلسه یادبودی فردا پنجشنبه ۹۸/۱۰/۱۲ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل حسینیه ساقدریهای مقیم بیرجند (واقع در نیش مطهری ۸) برگزار می شود

تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

خانواده های: شاد، امینی

میلگرد بستر

مسلح کننده دیوار در برابر زلزله
(مطابق دستورالعمل وزارت مسکن، راه و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی ساختمان)

B Builder Construction Group

گروه ساختمانی بیلدر
نمایندگی انحصاری فروش میلگرد بستر در
خراسان جنوبی

0915 565 6360
www.digibuilder.ir



سر مقاله

ما غلط کردیم و صلح انگاشتیم

• رجب زاده

۱۱دی ماه ۱۳۹۸. از روزی که دونالد ترامپ رئیس جمهور ایالات متحده از برجام خارج شد بیش از یک سال و نیم می گذرد. این روزها مشکلات اقتصادی مردم که غالباً ارتباطی با تحریم های آمریکا ندارد هر روز بیشتر شده است چه بسیار خانواده هایی که در سطح بالای درآمدی قرار داشتند و حالا به جمع خانواده های متوسط افزوده شده اند و چه بسیار خانواده هایی که از نظر اقتصادی در طبقه متوسط بودند و حالا به خط فقر نزدیکند. در این میان بسیاری از خانواده های فقیر به سختی روزگار می گذرانند و فقط تلاش می کنند که زنده بمانند. تکلیف خراسان جنوبی هم با ۱۲ درصد جمعیت زیر پوشش نهادهای حمایتی مشخص است. تغییرات طوری است که انگار نیم قرن گذشته است.کوچه فرنگی با افزایش ۱۷۰ درصدی مرز بهای ۸ هزار تومان را در نوردیده، سیب زمینی گران شده، گوشت و مرغ که جای خود و مسئولان دلیل همه این ها را با واسطه و بی واسطه به تحریم ها ربط می دهند و برای این سوال که چرا مایحتاج اولیه زندگی مردم که هیچ ارتباطی به سایر کشورها ندارد و روز به روز در حال گران شدن است، هیچ پاسخ منطقی ارائه نمی کنند. طوری شده که دیگر نمی شود کوچه فرنگی و تخم مرغ را هم با این قیمت های نجومی به سمت بعضی مسئولان بی لیاقت پرتاب کرد. از همه این ها عجیب تر در این اوضاع و احوال، رئیس جمهور روحانی روز روز پیش و درحالی که انتقادها از عملی نشدن وعده های انتخاباتی اش مدتی است بالا گرفته، دلیل محقق نشدن این وعده ها را تغییر شرایط کشور عنوان کرده و گفته است که آن وعده ها در روزهای صلح اعلام شده و حالا در شرایط جنگی قرار داریم. بعضی حرف ها و جملات به قدری غیر منطقی، لنگله زبان می شود که شنونده را در مرز تعجب و تاسف میخ کوب می کند. کسی پیدا می شود به آقای رئیس جمهور بگوید، ما در شرایط صلح به جناب عالی رای دادیم. هیچ کس فراموش نکرده که حسن روحانی با یک جمله «من حقوقدان هستم نه سرهنگ» تیر خلاصی را به رقیب زد و با نظر مردم بالا آمد. حالا بد نیست ما هم بیرسم، آقای روحانی! برای مدیریت شرایط جنگی یک دیپلمات یا حقوقدان بهتر عمل می کند یا دیگران؟ قصد سوق دادن ذهن ها به جهت یا شخص خاصی را ندارم. این فقط یک سوال براساس جمله کلیدی روحانی در مناظره های دوران انتخابات ریاست جمهوری است که با اظهار نظر امروزش بد جور تناقض دارد. مگر غیر از این است که با توجه به شرایط خاص کشور (ادامه سرفقاله در ستون مقابل)

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام ... مجید

به یاد اموات

توسط قاریان قرآن

انجام می گردد

و عواید آن صرف

بیماران سرطانی

صعب العلاج می شود.

۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲-۳۲۲۲۷۱۷۷

موسسه خیریه هیئت ابو الفضلی



نسرین کاری- بر اساس آمار منتشر شده در فدراسیون جهانی دارت (WDF) و بر اساس رنکینگ سال ۲۰۱۹ میلادی زهرا رجبی از شهرستان طیس در رتبه ۴۰ دنیا قرار دارد. در این رتبه‌بندی که براساس حضور و کسب‌مقام دارت‌بست‌ها در مسابقات مورد تایید فدراسیون جهانی بدست می‌آید گرفتار هلند، هلدن، اشتون و شروک از انگلستان مقام‌های اول تا چهارم را دارند. اما رجبی که امسال رتبه اول تمام مسابقات داخلی را نیز به خود اختصاص داده‌است با کسب ۱۸۰ امتیاز از مسابقات لوین شیراز و لوین ترکیه در جایگاه چهل‌م دنیا، چهارم آسیا و اول ایران قرار گرفته است.

از والیبال تا دارت

زهرا رجبی متولد سال ۱۳۶۲ در شهرستان طیس است. سال‌ها از روزی که ورزش را آغاز کرده می‌گذرد. در گفتگو با «آوا» می‌گوید: از سال ۷۷ بصورت حرفه‌ای والیبال را شروع کردم و در سال ۹۴ موفق

به اخذ کارت مربیگری درجه ۳ والیبال شدم و پس از این به عنوان مربی سنین پایه با هیئت والیبال شهرستان طیس همکاری داشتم تا اینکه سال ۹۵ با حضور در مسابقات دارت گرامیداشت دهه مبارک فجر با این رشته ورزشی آشنا شدم.

مربی و داور دارت، ۲ سال بعد

وی با اشاره به اینکه از اوایل سال ۹۶ بصورت جدی این رشته رو دنبال کردم، ادامه می‌دهد: در آن همان سال در اولین مسابقات رسمی انجمن دارت کشور (مرحله سوم مسابقات دارت رنکینگ منطقه دو کشور) که به میزبانی شهرستان طیس برگزار شد شرکت کردم.بهمن ۱۳۹۶ هم در کلاس‌های درجه ۳ مربیگری و دلوری دارت که با تدریس مومنی و به میزبانی بیرجند برگزار شد شرکت کردم و موفق به اخذ هر دو مدرک شدم. رجبی درباره مقام‌هایش کارنامه درخشان‌ش هم می‌دهد: «مقام سوم مسابقات رنکینگ کشور در اصفهان سال ۹۸، مقام اول مسابقات رنکینگ سال ۹۸ کشور در اصفهان، مقام اول مسابقات لوین جهانی شیراز سال ۹۸، مقام اول مسابقات اشتون و شروک از انگلستان سال ۹۸، مقام اول مسابقات فصلی ایران زمین- تهران سال ۹۸ و مقام اول

مسابقات پلی آف مناطق کشور راهیابی به لیگ برتر گرمسار سال ۹۸» این عناوین در پرونده ورزشی رجبی می‌درخشد.

حمایت، لازمه گسترش دارت

ورزشکار هم آستانی مشوق اصلی خود را خانواده و مسئولان دارت طیس عنوان می‌کند، و عنوان می‌کند: انتظار من از مسئولان

بخش هزینه‌های مسابقات باشد که برخی از ورزشکاران و خانواده‌ها در این بخش مشکل دارند که به نظر من با جذب اسپانسر این مشکلات برطرف می‌شود. وی با اشاره به اینکه همسر و فرزند هم این ورزش را انجام می‌دهند، می‌افزاید: آنها حامی من در تمام بخش‌ها بوده‌اند تا بتوانم به راه خود ادامه دهم و پیشرفت کنم.

38	England	195	32 Points
	Greaves		New Zealand
39	Joanne Luke	186	43 Points
			New Zealand
40	Zahra Rajabi	180	44 Points
			New Zealand
41	Darlene Van	171	45 Points
	Sleeuwen		New Zealand
42	Jo	New	166
			Turkey

دارت ورزش پولدار هان نیست!

وی یادآور می‌شود: برخلاف تصور عموم مردم، بهترین خاطرات امسال را نوشتم. با یک فردی که علاقمند به ورزش باشد می‌تواند

این است که این رشته ورزشی نوپا را حمایت کنند و در شهرستان‌های استان ورزشگاه‌ها و وسایل آن در حد استاندارد مهیا شود. وی عنوان می‌کند حمایت دیگر هم می‌تواند در

خراسان جنوبی امروز میزبان جشن شکرگزاری برداشت ”نرگس“

نیز به فروش برسد. وی بیان کرد: هدف از خرید توافقی حمایت از کشاورز و کوتاه کردن دست دلالان است. فرماندار خوسف نیز گفت: یکی ازغدغه‌های کشاورزان نرگس و دیگری در بازار روز غفاری رانداختن شده و مقرر شده در غرقه دامی که در فرودگاه بیرجند مستقر است در کنار فروش گل‌های نرگس دیگر محصولات تولیدی کشاورزان

در فرودگاه، بازار روزها و شهرستان‌ها عرضه می‌شود.مدیر سازمان تعاون روستایی افزود: یک غرقه در فرودگاه بین المللی شهید کاوه و دیگری در بازار روز غفاری رانداختن شده و مقرر شده در غرقه دامی که در فرودگاه بیرجند مستقر است در کنار فروش گل‌های نرگس دیگر محصولات تولیدی کشاورزان

و سود میلیاردی نصیب بهره‌برداران شود. ضیائیل احمدی افزود: خرید توافقی با توافق طرفین انجام می‌شود و قیمت گل نرگس روزانه براساس توافق کشاورز و تعاون روستایی تعیین می‌شود.وی با بیان اینکه این محصول تنها از خود کشاورزان تحویل گرفته می‌شود گفت: این محصول در مرکز استان

خوسف با عنوان دیار نرگس مشهور است و بیشترین سطح زیرکشت را در استان دارد که قرار است امروز آیین جشن شکرگزاری نرگس در خوسف برگزار شود. به گزارش تسنیم، سطح زیرکشت گل نرگس در این شهرستان ۳۴ هکتار است که پیش‌بینی می‌شود امسال ۱۲ میلیون شاخه گل در شهرستان برداشت

شرکت‌های دانش بنیان زمینه‌ساز تبدیل علم به ثروت هستند

ایرنا- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: شرکت‌های دانش بنیان و پارک‌های علم و فناوری، زمینه‌ساز تبدیل علم به خلاقیت و تولید ثروت هستند. خوش‌خبر در دیدار مدیر کل دفتر سیاستگذاری و برنامه‌ریزی امور فناوری و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری افزود: همه ما وظیفه داریم ظرفیت لازم را برای تحقق این مهم فراهم کنیم. خوش‌خبر با تأکید بر ضرورت توسعه پارک‌های علم و فناوری در استان افزود: تمام تلاش ما ن را برای استفاده از توان شهرستان‌های استان خراسان جنوبی در ایجاد پارک‌های علم و فناوری به کار خواهیم بست و ظرفیت‌های قانونی لازم برای ایجاد ارتباط میان دستگاه‌های اجرایی استان و نخبگان را فعال خواهیم کرد.

(ادامه سرفقاله) در آن برهه زمانی مردم

تشخیص دادند فردی که خود را دیپلمات و حقوقدان معرفی می‌کند بهتر می‌تواند پای میز مذاکره برود و غول تحریم ها را ضربه فنی کند؟ بسیاری مردم با چنین انتظاری از روحانی انتخائیش کردند به زعم خود چنین پنداشتند که گفتمان موثر تر را برگزیده اند، حال این چه رویکردی و بیانی است؟ باید پاسخ داد و مسئولانه، وعده ها و شعارها را محقق کرد. مسئولی که قول می دهد باید شرایط را هم مدیریت کند و در هر فضا و با هر تغییری ، برنامه هایش را عملیاتی کند. اینکه رئیس جمهور، عامل عملی نشدن وعده ها و شعارهایش را تغییر شرایط کشور عنوان می کند، و از شرایط جنگی می گوید، پاسخ مردم نیست. خو بست ملت هم به این شعر حافظ استاد کنند و بگویند“ ما غلط کردیم و صلح انگاشتیم؟” توجه به انتظارات و خواسته های مردم ملموس نیست مگر با وفای به عهد و قبول مسئولیت، توجیه کردن و بهانه تراشی ، فرقه های ایجاد شده را عمیق تر می کند .

از این نکته که بگذریم کاش حالا که رئیس جمهور حقوقدان مان شرایط را جنگی تشخیص داده است، خود و دیگر مسئولان را مکلف کند جهادی و جنگی عمل کنند. حتی کاش در این روزها که به گفته روحانی شرایط جنگی است به قوانین زمان جنگ عمل. شدم. یعنی به عنوان مثال وقتی یک وزیر یا مسئول از اتفاقات زیرمجموعه اش اعلام بی اطلاعی می کند، با او همان گونه رفتار کنیم که یک فرمانده جنگی با مجموعه تحت فرماندهی اش رفتار می کند. حیف و صد حیف که برای برخی مهم نیست یا نمی دانند واژه ها چه تاثیری بر ذهن ها دارد و اگر بار مننایی کلمات را با رفتار و خلف وعده ها بکاهیم، چه ضربه ای به بنیان ارتباط بین مردم و مسئولان زده ایم. چگونه مفهوم اعتماد را بسست کرده ایم و ذهن های آرمان گرایانه جوانمان را بازی داده ایم؟ برآستی برخی مسئولان ما به این کلید واژه ها فکر هم می کنند؟ کاه به این نتیجه می رسم برخی فقدر نسبت به این مفاهیم بی تفاوت هستند. بی تفاوتی و پراگندگی است به ویژه اگر در ذهن یک مسئول ریشه دوانده باشد.

راستای کاهش خسارت به کشاورزان ایجاد شود. ششویی افزود: باید دبیرخانه دائمی گل نرگس شکل بگیرد چرا که تاکنون هیچ کمیته و کارگروهی برای نرگس کاران تشکیل نشده است و کشاورزانی که غدغه فروش گل نرگس را دارند نمی‌توانند با مراجعه به این مرکز نسبت به فروش آن باقیمت توافقی اقدام کنند.

تاسیس شرکت تعاونی دام سبک یزدان زیر کوچه در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۶ به شماره ثبت ۱۲۲ به شناسه ملی ۰۸۸۴۶۴۸۷۱۴۰۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت : عبارتست از بالادرن سطح زندگی اعضای تولید محصولات زراعی و دامی با رعایت اهداف پیشرویه کشاورزی و موازین تعاونی از طریق بهره برداری جمعی و مشترک اراضی ملکی و یا استیجاری با انجام عملیات زیر :
انجام عملیات زیر بنایی کشاورزی اعم از تسطیح اراضی و قطعه بندی های فنی اقتصادی اراضی در اختیار شرکت و احداث راههای ارتباطی مورد لزوم .
حفر چاه عمیق و نیمه عمیق در زمین متعلق به شرکت و اعضای شرکت به منظور تامین آب کشاورزی و غیر کشاورزی با رعایت قانون « ملی شدن منابع آب » و نگهداری و بهره برداری چاه و قنوات و سایر تأسیسات ابرسانی .
تهیه و تدارک و یا تولید مواد و وسایل مورد احتیاج حرفه ای اعضا از قبیل ماشین آلات و ابزار و ادوات کشاورزی و دامی و وسایل حمل و نقل درون شهری جمعی اعضاء و محصولات تولیدی شرکت .
انجام عملیات جمع آوری ، نگهداری ، تبدیل ، طبقه بندی ، بسته بندی و حمل و نقل درون شهری بازار یابی غیر هرمی وغیرشکه ای و فروش محصولات کشاورزی و دامی اعضا.
ایجاد واحدهای کشاورزی اعم از واحدهای زراعی و باغی، دامداری، دامپروری ، پرورش آذیان ، کرم ابریشم، زنبور عسل و تأسیسات بهداشتی، بهداری ، آموزشی ، انبار و دفتر کار و کلینیک های لازم و تأسیسات مورد نیاز و مرتبط با فعالیت شرکت جهت بهره برداری مشترک اعضا -انجام خدمات به منظور بهبود امور حرفه ای اعضا با توجه به نوع ورشته فعالیت شرکت .
ایجاد کار خانات انواع صنایع تبدیلی کشاورزی اعم از زراعی و دامی و تأسیسات و تجهیزات بسته بندی ، درجه بندی ، نگهداری و انبارهای سرد و چند منظوره و سردخانه جهت نگهداری محصولات کشاورزی با رعایت موازین فنی و قانونی و ایجاد مراکز تعمیر گاهی ماشین آلات کشاورزی و تجهیزات فنی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت .
انجام هر گونه معاملات مجاز جهت تأمین نیازهای شرکت با رعایت موضوع عملیات پیش بینی شده در اساسنامه مانند تهیه بذور و کودهای حیوانی و شیمیایی، سموم و دفع آفات نباتی و حیوانی و همچنین تهیه خوراک دام و طیور ، کرم ابریشم، زنبور عسل ، ماهی و آذیان .
اولویت تعاونی هاتیمصره: در صورتیکه برای انجام هریک از فعالیت های موضوع تعاونی، نیاز به اخذمجوز از مراجع ذیصلاح قانونی باشد تعاونی مکلف به اخذ آن است.
•به استناد مجوز شماره ۱۳۹۸/۹/۱۳ تاریخ ۸۲۴۱/۳۴۲/۱۱/۲۰۵ به استناد مجوز شماره ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۵۵-۴۹۷۶۷۱-۴ سرمایه شرکت: سرمایه مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰ سهم آن بنام می باشد که مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰ آن نقدا توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۸۵/۲۵۴/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ نزد بانک کشاورزی به حساب شماره ۹۳۴۳۲۳۲۳۲۳۹۲ پرداخت گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵-اولین مدیران : شهرستان زیر کوچه ، بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه شهیدان عابدینی ۳ ، خیابان شهیدان عابدینی ، پلاک



پرداخت ۱۴ میلیارد تومان تسهیلات به عشایر

صداوسیما- ۱۴ میلیارد تومان تسهیلات در اجرای طرح زنجیره تولید گوشت قرمز به عشایر استان پرداخت شد. مدیر کل امور عشایر گفت: این مقدار تسهیلات از آغاز اسال تاکنون به ۴۶۱ متقاضی پرداخت شد. حسین پور بایان اینکه به ازای هر رأس دام پرواری ۴۰۰ هزار تومان تسهیلات به عشایر پرداخت می شود افزود: در این طرح، به ازای تعداد دام هر یک از عشایر، تسهیلات ارزان قیمت یک ساله برای تأمین علوفه پرداخت می شود که پس از گذشت دودوره به پروار شدن و فروش دام ها، امکان بازپرداخت تسهیلات فراهم می شود. وی گفت: تسهیلات طرح زنجیره تولید گوشت قرمز با کارمزد ۱۰ درصد و بازپرداخت یک ساله از محل صندوق توسعه ملی پرداخت می شود.

دیدگاه خوانندگان

پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

مسئولین را به هم نزدیک کنید

پیشنهاد می کنم روزنامه آوا یک نشست برگزار کند و برخی مسئولین که جامعه احساس می کند از هم فاصله گرفته اند را به هم نزدیک کند چون اگر کسی نداند فکر می کند اینها با هم قهرند و این همون چیزست که دشمن می خواهد در سال های قبل هر زمان راهپیمایی بود همه در کنار هم شرکت می کردیم فرماندار و امام جمعه و نماینده مجلس همه در کنار هم به نشانه وحدت جلوی جمعیت راه می افتادند مردم هم با انگیزه پشت سر شعار می دادند اما چند وقتی است که این اتفاقات کم رنگ شده و همین هم باعث حس بدی بین مردم شده است مسئولان ما که برای نظام و انقلاب خدمت می کنند همه جمعه هم خامدان همین نظامند نمایندگان مجلس هم برای همین مردم و نظام تلاش می کنند پس چرا اینقدر فاصله ها زیاد است ؟ الان بیش از هر چیز به وحدت و همدلی نیاز داریم و این فرموده رهبر معظم انقلاب است که همه باید در کنار هم از پس مشکلات جامعه برآیم پس دلیلی ندارد که مثلاً در نماز جمعه بر علیه عملکرد دولت بگوئیم در جلسه دولتی عملکرد مجلس را زیر سؤال ببریم یک مجلسی عملکرد قوه قضائیه را به چالش بکشاند و مردم که صاحبان انقلابند از این مسائل دلگیر شوند به نظرم یا آوا به عنوان رسانه و یا نماینده ولی فقیه به عنوان پدر معنوی این استان به نزدیک کردن مسئولان برای ایجاد وحدت در مقابل دشمنان قسم خورده نظام و انقلاب اقدامی انجام دهند. به امید خدا

ف.د م از طیس

خبر ویژه

ساماندهی ویژه چار ترها برای استان در برنامه وزیر

صدوسیما- وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی روز گذشته در طیس گفت: در دولت مطرح شده که وضعیت چار ترها سامان داده شود و قیمتها جهش پیدا نکند و برای استان خراسان جنوبی هم ویژه دستور خواهیم گرفت. مونسان در جمع فعالان حوزه گردشگری طیس گفت: تورهایی گردشگری باید ضوابط کشور را رعایت کنند و هر گونه عدم رعایت موازین کشور آفت آن به خود ما بر می گردد و کسی حق ندارد از موازین کشور عبور کند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه گردشگری در ایران رونق خوبی دارد، گفت: صنعت گردشگری در رتبه اول تا دوم کشور قرار خواهد گرفت اگر بیش از پیش به آن توجه شود. مونسان افزود: گردشگری کویر هم نوباست، اما با مشکلاتی مواجه است. مونسان افزود: استان خراسان جنوبی جاذبه های بی نظیری در بخش های تاریخی و طبیعی دارد و یکی از مدیران وزارت خانه را مدیر پروژه پوشش معرفی جاذبه های استان تعیین خواهیم کرد.

یکی از کارگاه داران جمع آوری زباله: اول اشتغال ایجاد کنید بعد ۲۵۰۰ نفر را بیکار

یک زباله گرد هم جذب نشد

سوی دیگر، اکنون ۱۸ کارگاه جمع آوری زباله پلمپ شده، ولی یک زباله گرد استخدام نشده است! به یاد دارم به یکی از زباله گردها گفتم ”سرت را در سطل آشغال نکن“ گفت: ”اگر این کار را نکنم از دیوار خانه خودت بالا خواهم آمد!“ برای زباله گردی که نه پولی دارد و نه سرمایه ای، داشتن شغلی که بتواند زندگی خود را بچرخاند، اولویت است.

روز صدور مجوز کجا بودید؟

وی با انتقاد از این که اعلام شده کارگاه



و ایجاد اشتغال، در قانون مدنی جمهوری اسلامی مضاربه نام دارد و جرم نیست!

بدون اخطار، به دنبال تعطیلی

حاجی زاده به برخی سنگ اندازی های مسئولان نیز اشاره کرد و افزود: طبق ماده ۱۲ قانون هوای پاک، سازمان محیط زیست مکلف است که تمامی مراکز و واحدهای صنعتی، تولیدی، عملیات معدنی، خدماتی، عمومی و کارگاهی را که آلودگی آنها بیش از حد مجاز مصوب است، مشخص نموده و مراتب را با تعیین نوع، میزان آلودگی، وسعت منطقه تحت تأثیر و حساسیت منطقه به مالکان یا مسئولان یا مدیران عامل و یا بالاترین مقام تصمیم گیر واحد ابلاغ کند تا در مهلت معینی که توسط سازمان تعیین می شود نسبت به رفع آلودگی یا تغییر تولید یا تغییر فرآیند تولید یا تعطیل کار و فعالیت خود (براساس نوع آلودگی و ماهیت فرآیند کنترلی) اقدام نمایند. در طی مدت تعیین تکلیف این واحدها، طبق مفاد این قانون، به واحدهای مذکور، جریمه ایجاد و انتشار آلودگی تعلق می گیرد. این ماده قانونی در حالیست که نه کارشناسی از کارگاه بنده بازدید کرد، نه اخطاری و نه ارشادی جهت رفع آلودگی داده شد، فقط اخطاری صادر کردند که ظرف ۱۵ روز کارگاه باید تعطیل شود! وی به شکایت اخیر اداره کل محیط زیست از کارگاه خود نیز اشاره کرد و گفت: بنا به تشخیص کارشناس دادگستری، کارگاه ما هیچ نوع آلودگی برای محیط زیست ایجاد نمی کند و در این راستا تبرئه شدیم، از سوی



چهارشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۸ • شماره ۴۵۳۳

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۳۴۵۸۳-۳۲۲۳۴۵۸۳-۳۲۲۳۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

اداره کل راه با سلام تا کی ما اهالی روستای شیرمنج و بیش از ده روستای دیگر منتظر آسفالت راه باشیم؟ حقیقت دیگر از چاله و چوله ها خسته شده ایم.

۹۱۵۰۲۳۰

سلام آوای عزیز، گرگ کورهم سان سازی حقوق بازنشسته ها مثل ساختمان سازی شرکت تعاونی مسکن بازنشستگان فرهنگی است چنددوره از متقاضیان که مردند، شاید مالک اشتراکی پیدا شود و حق این طبقه محروم را داد کند.

۹۱۵۰۱۱

جناب آقای استاندار سلام با توجه به نیاز مبرم شهروندان بیرجندی به تفرجگاهی درخورشان بهتر نبود وزیر گردشگری را برای بازدید به تنها منطقه گردشگری نزدیک شهر، بند دره می بردید تا از نزدیک شاهد بی مهری مسئولان به این منطقه به اصطلاح گردشگری داخل شهر می بودند. شاید بودجه ای هم برای تفریح و شادی مردم بیرجند در این منطقه که دارای پتانسیل بالایی است اختصاص می یافت.

۹۱۵۰۳۳

از همه کسانی که مجلس انس با قرآن را بصورت هفتگی، برای کارشناس مسئولین واحدها و مسئولین دانشگاه علوم پزشکی برگزار می کنند تشکر می کنیم، بسیار از مشکلات مدیریتی ما به بی توجهی به قرآن و نظام نفسانی بر می گردد. که حلال آن تفسیر خوب و متنوع قرآن هست.

۹۱۰۰۶۷۳

با سلام خدمت شهردار محترم و دلسوز ما اهالی منطقه الهیه، از ایشان خواهش و تمنا داریم اگر امکان دارد، یک فکری به حال پارکی که پارسل در این منطقه درست کردن دو به حال خود رها کردند، بردارند. برای بچه ها وسایل بازی را تهیه کنند و کمی وسایل ورزشی برای معلولین که در آنجا زندگی می کنند تهیه کنند. ان شاء، به امید خدا اگر امکان دارد در همین دهه فجر افتتاح کنید. باتشکر

۹۱۳۰۶۰۰

باعرض سلام این پروژه بلوار جمهوری از دیوار چین بیشتر طول می کشد یک فکری بکنید با تشکر

۹۳۰۰۶۸۰

پاسخ مسئولان

جوابیه های شهرداری بیرجند

«بنابر اعلام سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری در خصوص آسفالت کوچه های مدرس به خصوص مدرس ۱۰ به استحضار می رساند روش آسفالت خیابان های فرعی مدرس در دستور کار سال جاری قرار ندارد. «بنابر اعلام معاون عمران شهرداری در خصوص بازگشایی بهمن به خلیج فارس و اردیبهشت به بلوار پیامبر اعظم (ص) به استحضار می رساند مقامات بازگشایی بهمن به خلیج فارس با تملک زمین حاشیه خلیج فارس شروع شد که به دلیل اختلاف مالکین با یکدیگر متوقف شد و شهرداری نسبت به احداث پل در خیابان بهمن و زیرسازی بازگشایی اقدام نموده و بازگشایی خیابان اردیبهشت و قدس شرقی به بلوار پیامبر اعظم (ص) نیز شهرداری در سطح شهر با نصب تابلو اطلاع رسانی نموده که حاضر به تملک املاک واقع در طرح می باشد لذا پس از تملک اراضی، نسبت به بازگشایی میدان سفیر امید تا خلیج فارس اقدام خواهد شد.

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت دوم

نظر به اینکه در پرونده اجرایی شماره ۹۸۰۲۶۱ محکوم علیه آقای فرید فروزافر محکوم است به پرداخت مبلغ ۲/۵۰۸/۳۲۴/۶۲۳ ریال بابت اقساط معوق داندانه اسعار در حق محکوم له اعتبار آزاد ثمن ائمه (ع) و پرداخت مبلغ ۲۷۹/۳۷۹/۲۷۸ ریال بابت حق الاجار حق صندوق دولت و با توجه به توقیف ۱- یک دستگاه دیزل ژنراتور ۱۷۰ کیلوولت با موتور ماک ایرانی ساخت شرکت نوریان قم به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است ۲- یک عدد اینورتر (جوش گال میخ) کوکو آلمان مدل ۸۰۵ به مبلغ ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است ۴- یک عدد اینورتر (جوش کل میخ) ویلسون انگلیسی مونتاژ ایران مدل RSNV-۳۱۵ به مبلغ ۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، دستگاه های موردنظر به لحاظ فنی و کارکرد کاملاً سالم و آماده به کار می باشند که از طریق مزایده در روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۳ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند - محمد آدینه

ابتدایی تادکترا

درسی - کمک درسی

بیرجند - نبش غفاری ۴۲ (کافی نت آسمان)

@ketab_Aseman98

کابینت CNC و کیوم، هایگلاس های ایرانی و خارجی و چوب طبیعی

آدرس: نبش مطهری ۱۶ - گل چوب تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۹۱۴۹

گل چوب

اولیت و تنها دارنده دستگاه آکبر جهاول در شرق کشور با قابلیت آکبری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آکبر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف

تخت تخت

بدون چین و چروک

پیشرو در صنعت قالیشویی استان

درجه یک / کاور شده

۳۲۴۴۰۰۰۱-۳

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هر گونه چروک

کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبلی شویی

قالیشویی و مبلی شویی

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

۳۱۱۰۴

etico.indd 3

31/12/2019 08:33:44

**شرط معافیت یک ساله
از پرداخت قبوض برق**

ایستنا- پس از اجرای طرح حذف قبوض
کاغذی برق، این شائبه به وجود آمد که دولت با
اجرای این طرح قصد افزایش تعرفه برق را دارد؛
از این رو به تازگی از سوی مسئولان این حوزه
اعلام شده که اگر با ارائه دلایل کافی، اشتباه
صنعت برق آشکار شود، مشترک تا یکسال از
پرداخت قبض برق معاف خواهد شد.

پیشنهاد پرداخت وام ازدواج ۲ میلیارد تومانی به جوانان

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان درباره ۲ میلیاردی شدن وام ازدواج گفت: اگر بودجه توسعه اشتغال در مناطق محروم، وام‌های مسکن، ساخت و ساز ارزان، حوزه بهداشت یا فرهنگ‌سازی، آموزش فنی و حرفه‌ای و سرباز مهارت را در صندوق انبخته جوانان یا هر محل دیگری تجمیع کنیم تا حدودی به قاتون اجرایی نشده تسهیل امر ازدواج جوانان و پرباخت مبلغ ۲ میلیارد تومان به جوانان خواهیم رسید.

جزئیات اختصاص سهمیه بنزین برای سفرهای نوروزی

علی اصغر مونسان، وزیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری درباره جزئیات اختصاص سهمیه بنزین برای سفرهای نوروزی گفت: مردم اصلاً نگران سوخت مصرفی خود برای سفر در ایام نوروز نباشند و دولت حتماً همراهی خواهد کرد، ولی هنوز با دولت در این رابطه مکاتبه نکرده ایم.

گروه کور همسان سازی حقوق بازنشستگان

آن طور که از لایحه بودجه ۹۹ بر می آید، سهم بانزنسنگستان برای قانون همسان سازی حقوق شایان با شاغلان از لایحه ۹۹ با کسری حداقل ۵ تا ۶ هزار میلیاردی مواجه است و این یعنی سال ۹۹ نیز برای بانزنسنگستان همچنان با دشواری همراه خواهد بود. با احتساب این وضعیت، قانونی که قرار است فاصله حقوق بانزنسنگسته و شاغل را تا سال ۱۴۰۰ به ۱۰ درصد برساند، چندان عملیاتی نخواهد شد.

امام رضا علیه السلام فرمودند:
... تعالی بالْقَلِيلِ مِنَ الرِّزْقِ رَضِيَ... منه بِالْقَلِيلِ مِنَ الْعَمَلِ
کم از خدا راضی باشد، خداوند از عمل کم او راضی خواهد بود.
(بحار الانوار، ج ۷۸، ص ۳۵۷)

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
مدیر مسوول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم
سرمدیر: علی جعفرپور مقدم
صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۴۵۸۲ شماره: ۳۲۲۴۵۸۳
اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۵۰۰ تومان

اعطای تندیس ملی فداکاری به کانون رنگین مهر دانشگاه صنعتی پیر جند

و آبادانی و محرومیت‌زدایی کشور و فعالیت داوطلبانه در حوزه‌های سلامت و توانبخشی اشاره نمود.

وفاقی‌فرد اظهار کرد: مسیر اصلی شناسایی دانشجویان و گروه‌های دانشجویی فداکار از طریق معرفی و تأیید سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی بوده است.

دلایل معرفی کانون رنگین مهر دانشگاه
صنعتی بیرجند از طرف سازمان بهزیستی
به عنوان گروه دانشجویی فداکار موارد
ذیل بوده است:

۱ - فعالیت مستمر در مدرسه محروم
تکتم بیرجند و برگزاری کلاس‌های
آموزشی رایگان

۲- تهیه و توزیع لوازم التحریر و جمع آوری لباس گرم برای نیازمندان

۳- فروش صنایع دستی معلولان جسمی
- ذہنی موسسہ حضرت علی اکبر (ع)

۴- اهدای عواید فروش بلیت برنامه‌های

فرهنگی و کمک‌های نقدی دانشجویان به
نیازمندان تحت پوشش نهادهای خیریه

۵ - تهیه و توزیع بسته‌های ویژه

غذایی در مناسبت‌های مختلف و توزیع سه هزار پرس غذای گرم

گفتنی است، در نهمین آیین اعطای تندیس ملی فداکاری به دانشجویان ایران که ۲۰

۱۲ گروه دانشجویی، ۱۸ دانشجوی فداکار،
اذر ماه در دانشگاه تهران برگزار گردید از

خانواده یک شهید فداکار و یک استاد
فداکار با اهدای تندیس فداکاری، لوح

تقدیر و جایزه نقدی تقدیر به عمل آمد.

در مراسم نهمین آیین اعطای تندیس ملی فداکاری به دانشجویان ایران که در تالار فردوسی دانشگاه تهران برگزار گردید، از کانون خیریه رنگین مهر دانشگاه صنعتی بیرجند به عنوان گروه دانشجویی فداکار تقدیر به عمل آمد. کانون خیریه رنگین مهر دانشگاه صنعتی یکی از ۱۲ گروه دانشجویی فداکاری است که در این آیین به عنوان کانون برگزیده انتخاب شده است. وفایی فرد معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه صنعتی بیرجند با اعلام این خبر افزود: آیین اعطای تندیس ملی فداکاری همه ساله با همکاری سازمان جهاد دانشگاهی تهران، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان جوانان جمعیت هلال احمر، وزارت عتف، سازمان بهزیستی، سازمان انتقال خون ایران، بسیج دانشجویی کشور و کمیته امداد امام (ره) برگزار می‌شود.

زنده کردن و پاسداشت ارزش های الهی، انسانی و اخلاقی در جامعه به ویژه میان دانشجویان، ترویج فرهنگ فداکاری و ایثار در جامعه دانشجویی و ترغیب و تشویق آنان به مشارکت در کنش های امدادی و خیرخواهانه و نیکوکارانه از اهداف این رویداد مهم فرهنگی است، در حوزه مصادیق فداکاری می توان به حضور داوطلبانه در دفاع از کشور و انقلاب، ارائه خدمات پیشگیریانه و امداد رسانی داوطلبانه، فعالیت های داوطلبانه در امور خیریه، مشارکت داوطلبانه در سازندگی



حضور اصلاح طلبان در مجلس آینده مقتدرتر است

صادق‌نماینده مردم تهران در مجلس، با اعلام اینکه اصلاح‌طلبان در مجلس آینده حضور مقتدرتری دارند، گفت: وقتی التهابات فعلی بخوابد، مردم تصمیم درستی درباره انتخابات می‌گیرند و نظرشان بر رد تندروی است.

ظریف: بعید می‌دانم اروپا از برجام خارج شود

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در واکنش به شایعه احتمال خروج اروپا از برجام اظهار کرد: بعید می دانم اروپا از برجام خارج شود.

گرانی بنزین کار نظام بود
لی به دولت حمله می کنند!

فاضل میبیدی فعال اصلاح طلب با بیان اینکه در واقع برخی‌ها در عرصه سیاسی توجه و حواس مردم را با تندی‌ها پرت می‌کند، گفت: در همین ماجرای افزایش قیمت‌بنزین، برخی به سرعت وارد فاز حمله به دولت شدند درحالی که تصمیم نظام بود.

آقاتهرانی: خواب دیدم رهبری گل رز ولایتمداری به من دادند

مرتضی آقا تهرانی دبیرکل جبهه پایداری گفت: خواب دیدم رهبری آمدند و هفت گل رز بزرگ دست آقا بود گفتند می‌دانید چیست گفتم نه، گفتند گل است که می‌خواهم جایزه به ولایت‌مدارترین‌ها بدهم و سومینش را به تو می‌دهم و آقا رفتند و من از خواب پریدم.

سی ان بی سی: تحریم ایران در سال آینده تشدید می شود

شبکه خبری سی ان بی سی آمریکا به نقل از مقامات وزارت خارجه این کشور گزارش کرده است که ایالات متحده در نظر دارد در راستای سیاست "فشار حداکثری" بر ایران، تحریم های خود علیه این کشور را در سال آینده میلادی گسترش دهد.

علی مطهری: حفظ برجام با همین وضع فعلی هم به نفع کشور است

علی مطهری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه این احتمال وجود دارد که ایران با توجه به عمل نکردن وعده‌های خود به کلی از برجام خارج شود، گفت: حفظ برجام با همین وضع فعلی هم به نفع کشور است، مگر اینکه طرف‌های مقابل به طور کامل از برجام خارج شوند که در این صورت خود به خود منتفی خواهد شد.



پرستاران هر کجا که باشند
زندگی همانجا است

ولادت حضرت زینب و روز پرستار
گرامی باد

شیرینی عربی

شعبه ۱: نبش معلم ۵۰
شعبه ۲: ورودی بلوار معلم
شماره تماس مرکزی: ۰۵۶۳۱۱۰۱



فروش مغازه ساندویچی با موقعیت عالی
۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲

فروش مغازه ساندویچی با موقعیت عالی

آگهی مناقصه عمومی
مناقصه گذار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

موضوع مناقصه: احداث پروژه ۱۰ واحد مسکونی در روستای دشتفرغان / طبس و ۳۲ واحد مسکونی شهر دیهوک به شرح جدول ذیل:

شهرستان	تعداد واحد	تعداد طبقات	مدت اجرای کار	مترای تقریبی زیربنا	بر آورد تقریبی به ریال	مرحله انجام کار	نحوه واگذاری کار	رشته و پایه پیمانکار	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
طبس/ دشتفرغان	۱۰	۱	۱۵ ماه	۱۰۲۰	۸/۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰	سفت کاری	قیمت مقطوع	پایه ۵ ابنیه و بالاتر و پیمانکاری حقیقی	۲۲/۰۲۰/۰۰۰
طبس/ شهر دیهوک	۳۲	۱	۱۸ ماه	۳۵۴۴	۲۷/۴۵۶/۰۰۰/۰۰۰	سفت کاری	قیمت مقطوع	پایه ۵ ابنیه و بالاتر و پیمانکاری حقیقی	۲۵/۷۰۰/۰۰۰

تاریخ خرید اسناد مناقصه: ۹۸/۱۰/۱۱ لغایت ۹۸/۱۰/۲۵ محل خرید اسناد: امور مالی اداره کل بنیاد مسکن خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان پاسداران ۳۰ * آخرین مهلت تحویل اسناد: پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۴ * محل تحویل پاکات: دبیرخانه حراست اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان پاسداران ۳۰ * تاریخ بازگشایی پاکات: روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۶ ساعت ۱۰ صبح

هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده فراخوان می باشد.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

کانون آگهی و تبلیغات
رویا پردازان



جهت رزرو پیلرورد در هر نقطه بیرجند با ما تماس بگیرید
آدرس: بیرجند- بلوار معلم -حائیه خیابان فردوسی- طبقه فوقانی پارس رایان
۰۹۱۵ ۷۱ ۵۱ - ۳۲ ۴۵ - ۳۶۸۰ ۱۶۱ ۰۹۱۵

دنیای فرش
اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی **دست دوم** (در حد نو) و انواع فرش نو (استوک)
آدرس: بیرجند، بلوار شعبانیه نبش شعبانیه ۴
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۳۷۹۷ - ۰۹۳۵ ۷۵۵ ۹۴۶۴ - ۰۳۲ ۳۱ ۱۷۳۱ - علی زارع

مجتمع آموزشی پادمیرا
“آموزش مهارت را به ما بسپارید”
با مجوز رسمی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای، با بالاترین رتبه در حوزه فناوری اطلاعات و امور مالی بازرگانی در استان خراسان جنوبی، با ۱۷ سال سابقه آموزشی
تلفن تماس: ۰۳۲۲۳۹۴۴ - ۳۲۲۲۸۰۲۳
آدرس: مدرس ۱۵ - پلاک ۱۷